
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«28 » декабря  2018                     с.Барабаш                                              №  115  

            

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества,  

указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона  

«О развитии малого и среднего предпринимательства  

в Российской Федерации», а также об изменениях,  

внесенных в такой перечень, в акционерное общество  

«Федеральная корпорация по развитию малого и  

среднего предпринимательства».  

                             

 

 В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 4 статьи 18 Федерального закона РФ от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О 

Развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации »,с 

пунктом 4 Целевой модели « Поддержка малого и среднего предпринимательства», 

утвержденной Распоряжение Правительства Российской Федерации от 31 января 

2017 года № 147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и 



повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской 

Федерации»,   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, указанного в части 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такой перечень, в 

акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 

предпринимательства» согласно Приложения 1.  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-печатном издании 

Барабашского  сельского поселения « Вестник » и разместить на официальном 

сайте Барабашского сельского поселения в сети интернет.  

 

 

Врио главы   

Барабашского  сельского поселения                                            С.Г.Гулая 

 



Приложение 1 к  

Постановлению администрации 

Барабашского сельского поселения  

№ 115  от28.12. 2018г. 

Перечень  

 муниципального имущества, указанного в части 4 статьи 18 

Федерального закона "О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации", 

а также об изменениях, внесенных в такой перечень, 

в акционерное общество "Федеральная корпорация 

                                                              по развитию малого и среднего предпринимательства 

 

 

Наименование публично-правового образования: ББАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного 

самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом: 

 

Наименование органа Администрация Барабашского сельского поселения  



Почтовый адрес: 692723,Приморский край,Хасанский район,с.Барабаш,ул.Восточная Слобода,д.1  

Ответственное структурное подразделение  

Ф.И.О. исполнителя  

Контактный номер телефона 8 42331 54-4-75  

Адрес электронной почты  

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем 

(изменениями, внесенными в перечень)  

 

N 

п/

п 

Номер 

в 

реестре 

имущес

тва "1" 

Адрес 

(местополо

жение) 

объекта "2" 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структурированный адрес объекта 

Наименов

ание 

субъекта 

Российско

й 

Федераци

и "3" 

Наименование 

муниципального 

района/городског

о 

округа/внутригор

одского округа 

территории 

города 

федерального 

значения 

Наименование 

городского 

поселения/сельског

о 

поселения/внутриго

родского района 

городского округа 

Вид 

населен

ного 

пункта 

Наименов

ание 

населенно

го пункта 

Тип 

элемента 

планирово

чной 

структуры 

Наименов

ание 

элемента 

планирово

чной 

структуры 

Тип 

элемен

та 

уличн

о-

дорож

ной 

сети 

Наименов

ание 

элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Номер 

дома 

(вклю

чая 

литер

у) "4" 

Тип и 

номер 

корпу

са, 

строен

ия, 

владе

ния 

"5" 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

1 

             

2              

3              



4              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вид объекта 

недвижимости; 

движимое 

имущество «6» 

 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Кадастровый номер «7» Номер части 

объекта 

недвижимости 

согласно 

сведениям 

государственного 

кадастра 

недвижимости 

«8» 

Основная характеристика объекта недвижимости «9» Наименование объекта 

учета «10» 
Тип (площадь – 

для земельных 

участков, зданий, 

помещений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания – для 

сооружений; 

протяженность, 

объем, площадь, 

глубина 

залегания 

согласно 

проектной 

документации – 

для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Фактическое 

значение/Проектируемое 

значение (для объектов 

незавершенного 

строительства) 

Единица 

измерения (для 

площади – кв. 

м; для 

протяженности 

– м; для 

глубины 

залегания – м; 

для объема – 

куб. м) 

Номер Тип 

(кадастровый, 

условный, 

устаревший) 



15 16 17 18 19 20 21 22 

        

        

        

        

 

 

Сведения о движимом имуществе "11" 

 

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом "12" 

организации, образующей инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства 

Тип: 

оборудование

, машины, 

механизмы, 

установки, 

транспортны

е средства, 

инвентарь, 

инструменты

, иное 

Государственны

й 

регистрационны

й знак (при 

наличии) 

Наименовани

е объекта 

учета 

Марка

, 

модель 

Год 

выпуск

а 

Кадастровы

й номер 

объекта 

недвижимог

о 

имущества, 

в том числе 

земельного 

участка, в 

(на) котором 

расположен 

объект 

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание 

Полное 

наименовани

е 
ОГР

Н 
ИН

Н 

Дата 

заключени

я договора 

Дата 

окончани

я 

действия 

договора 

Полное 

наименовани

е 
ОГР

Н ИНН 

Дата 

заключени

я договора 

Дата 

окончани

я 

действия 

договора 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 



           
 ОАО 

Сбербанк    01.01.2015 
 

бессрочно 

           

 КГАУ 

«МФЦ 

Приморского 

края»  

 

253625931

2  01.01.2019 

31.12. 

2019 

           

МП 

(дислокация 

с.Барабаш) 

ОВМ ОМВД 

России по 

Хасанскому 

р-ну   01.01.2019 

31.12. 

2019 

                

                

                

 

 

Указать одно из значений: в 

перечне (изменениях в перечни) 

"13" 

 

 

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в 

перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) "14" 

 

Наименование органа, принявшего 

документ Вид документа 

Реквизиты 

документа 

Дата Номер 



39 40 41 42 43 

 

 

 
Администрация Барабашского  сельского 

поселения постановление 28.12.2018 115  

 


